
 
 

UCHWAŁA NR XXX/298/23 
RADY GMINY TERESPOL 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/259/22 Rady Gminy Terespol z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej: zarządzeniem Nr 4/23 Wójta Gminy Terespol z dnia                      
31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 12/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr 
XXVII//265/23 Rady Gminy Terespol z dnia 30 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 20/23 Wójta Gminy Terespol 
z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 21/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
zarządzeniem Nr 25/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 12 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 31/23 Wójta Gminy 
Terespol z dnia 31 maja 2023 r., uchwałą Nr XXVIII/283/23 Rady Gminy Terespol z dnia 27 czerwca 2023 r., 
zarządzeniem Nr 39B/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 30 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 52/23 Wójta 
Gminy Terespol z dnia 31 lipca 2023 r., uchwałą Nr XXIX/294/23 Rady Gminy Terespol z dnia 9 sierpnia 
2023 r., zarządzeniem Nr 54/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 25 sierpnia 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 łączną kwotę dochodów 49.829.952,30 zł zastępuje się kwotą 56.226.282,64 zł, kwotę dochodów 
bieżących 37.986.152,33 zł zastępuje się kwotą 38.635.482,67 zł, kwotę dochodów majątkowych 
11.843.799,97 zł zastępuje się kwotą 17.590.799,97 zł, w pkt 1 kwotę dotacji celowych i środków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
2.645.024,89 zł zastępuje się kwotą 2.645.607,89 zł, w pkt 3 kwotę dochodów z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 36.000,00 zł zastępuje się kwotą 
24.607,34 zł; 

2) w § 2 łączną kwotę wydatków 69.085.707,30 zł zastępuje się kwotą 74.902.520,64 zł, kwotę wydatków 
bieżących 36.138.151,26 zł zastępuje się kwotą 35.789.964,60 zł, kwotę wydatków majątkowych 
32.947.556,04 zł zastępuje się kwotą 39.112.556,04 zł, w pkt 1 kwotę wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 2.640.290,57 zł zastępuje się kwotą 
2.640.873,57 zł, w pkt 4 kwotę wydatków na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 36.000,00 zł zastępuje się kwotą 
24.607,34 zł, w pkt 6 kwotę wydatków na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi 1.984.283,00 zł zastępuje się kwotą 1.984.345,00 zł; 

3) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu 19.255.755,00 zł zastępuje się kwotą 18.676.238,00 zł, 
w ust. 2 pkt 1 kwotę nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 17.179.532,74 zł zastępuje się kwotą 
16.600.015,74 zł;   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6037



4) w § 4 ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 23.155.755,00 zł zastępuje się kwotą 
22.576.238,00 zł; 

5) w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Romaniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6037



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6037



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6037



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6037



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6037



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6037



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6037



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6037



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6037



Rady Gminy Terespol

905 54 521,22

906 21 701,04

957 20 500 015,74

994 2 000 000,00

994 3 900 000,00

22 576 238,00 3 900 000,00RAZEM

Przelewy na rachunki lokat

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6037



w
 t

ym
:

1
2

3
4

5
6

7
8

9

N
az

w
a 

je
d

n
o

st
ki

60
0

60
01

4

11
6 

71
0,

00
11

6 
71

0,
00

11
6 

71
0,

00

92
1

92
10

5
 - 

do
ta

cj
a 

dl
a 

G
m

in
ne

go
 C

en
tr

um
 K

ul
tu

ry
 w

 K
ob

yl
an

ac
h 

na
 

Fo
lk

lo
ry

st
yc

zn
y 

"K
ul

tu
ra

 b
ez

 G
ra

ni
c"

 
3 

20
0,

0
0

3 
20

0,
0

0

92
10

9
 - 

do
ta

cj
a 

dl
a 

G
m

in
ne

go
 C

en
tr

um
 K

ul
tu

ry
 w

 K
ob

yl
an

ac
h 

na
 

1 
49

3 
0

00
,0

0
1 

49
3 

0
00

,0
0

92
11

6
 - 

do
ta

cj
a 

dl
a 

G
m

in
ne

go
 C

en
tr

um
 K

ul
tu

ry
 w

 K
ob

yl
an

ac
h 

na
 

12
5 

00
0,

00
12

5 
00

0,
00

92
19

5
- d

ot
ac

ja
 d

la
 G

m
in

ne
go

 C
en

tr
um

 K
ul

tu
ry

 w
 K

ob
yl

an
ac

h 
- 

G
m

in
ne

go
 - 

G
m

in
a 

Te
re

sp
ol

"
20

 0
03

,5
0

20
 0

03
,5

0

- d
ot

ac
ja

 d
la

 G
m

in
ne

go
 C

en
tr

um
 K

ul
tu

ry
 w

 K
ob

yl
an

ac
h 

- 

Sm
ak

u 
i T

ra
dy

cj
i"

20
 0

03
,5

0
20

 0
03

,5
0

92
6

92
60

5
- d

ot
ac

ja
 d

la
 G

m
in

ne
go

 C
en

tr
um

  K
ul

tu
ry

 w
 K

ob
yl

an
ac

h 
na

 
13

5 
00

0,
00

13
5 

00
0,

00

- d
ot

ac
ja

 d
la

 G
m

in
ne

go
 C

en
tr

um
 K

ul
tu

ry
 w

 K
ob

yl
an

ac
h 

na
 

1 
00

0,
0

0
-1

 0
00

,0
0

0,
00

- d
ot

ac
ja

 d
la

 G
m

in
ne

go
 C

en
tr

um
 K

ul
tu

ry
 w

 K
ob

yl
an

ac
h 

na
 

1 
00

0,
0

0
1 

00
0,

0
0

R
az

em
0,

00
1 

75
3 

0
00

,0
0

16
0 

91
7,

00
11

6 
71

0,
00

0,
00

1 
91

3 
9

17
,0

0

w
 t

ym
:

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

p
o

d
m

io
to

w
ej

ce
lo

w
ej

01
0

01
04

4

w
od

ne
j

12
0 

00
0,

00
12

0 
00

0,
00

12
0 

00
0,

00

90
0

90
00

5
60

 0
00

,0
0

60
 0

00
,0

0
60

 0
00

,0
0

50
0 

00
0,

00
50

0 
00

0,
00

50
0 

00
0,

00

92
1

92
12

0

- d
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

ra
ce

 k
on

se
rw

at
or

sk
ie

 i 
re

st
au

ra
to

rs
ki

e 
lu

b 
ro

bo
ty

 b
ud

ow
la

ne
 p

rz
y 

za
by

tk
ac

h 
w

pi
sa

ny
ch

 d
o 

re
je

st
ru

 
11

 5
00

,0
0

11
 5

00
,0

0

92
6

92
60

5
- d

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
dl

a 
kl

ub
u 

sp
or

to
w

eg
o 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
ce

lu
 p

ub
lic

zn
eg

o 
z 

za
kr

es
u 

ro
zw

oj
u 

sp
or

tu
 w

 G
m

in
ie

 
Te

re
sp

ol
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00

R
az

em
0,

00
0,

00
79

1 
50

0,
00

68
0 

00
0,

00
0,

00
79

1 
50

0,
00

0,
00

1 
75

3 
0

00
,0

0
95

2 
41

7,
00

79
6 

71
0,

00
0,

00
2 

70
5 

4
17

,0
0

D
z.

zm
ia

n
a

 (
+

/-
)

p
o

d
m

io
to

w
ej

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

R
ad

y 
G

m
in

y 
T

er
es

p
o

l

P
rz

e
zn

a
c

ze
n

ie
 d

o
ta

c
ji

ce
lo

w
ej

D
o

ta
cj

e 
ra

ze
m

 (
p

o
 

zm
ia

n
ac

h
)

Je
d

n
o

st
ki

 s
ek

to
ra

 

zm
ia

n
a 

(+
/-

)
N

az
w

a 
za

d
an

ia
p

u
b

lic
zn

yc
h

D
o

ta
cj

e 
ra

ze
m

 (
p

o
 

zm
ia

n
ac

h
)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6037



010 0,00 880 000,00

01043
750 000,00

01044
130 000,00

600 6 165 000,00 16 628 000,00

60013 123 000,00

60016 90 000,00

7 660 000,00

0,00

55 000,00

30 000,00

150 000,00

40 000,00

25 000,00

6 675 000,00 7 025 000,00

110 000,00

230 000,00

70 000,00

40 000,00

0,00

150 000,00

100 000,00

0,00

-270 000,00 0,00

-270 000,00 0,00

330 000,00

30 000,00 60 000,00

140 000,00

150 000,00

50 000,00

630 0,00 4 355 000,00

63003 4 355 000,00

700 0,00 625 000,00

70005 100 000,00

500 000,00

70007

25 000,00

710 0,00 75 000,00

71035 75 000,00

750 0,00 323 091,00

75022 90 000,00

75023 150 000,00

Rozbudowa drogi Nr 100802L Kobylany - Lebiedziew

Przebudowa drogi gminnej nr 100829L i odcinka drogi nr 100783L w Kuzawce 

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 100784L w Starzynce (p. WPF)

Cmentarze
Rozbudowa cmentarza komunalnego w Gminie Terespol

Zmiana (+/-)

Rady Gminy Terespol

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Koroszczynie (p. WPF)

Plan na 2023 r. 
(po zmianie)

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2023

Administracja publiczna

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Klasyfikacja 

Nazwa zadania inwestycyjnego
zadanie 

Gospodarka mieszkaniowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Turystyka

Modernizacja elektronicznego systemu transmisji obrad Sesji Rady Gminy

wiadukt w Kobylanach - Baza Paliw) (p. WPF)

WPF)

Przebudowa drogi na dz. nr 721 w Krzyczewie 

Rozbudowa drogi do Osiedla Zastawek (p. WPF)

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 100784L w Neplach (p. WPF)

Budowa ul. Ogrodowej w Koroszczynie (p. WPF)

Budowa drogi Lebiedziew - Polatycze (p. WPF)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6037



19 000,00

75095 51 000,00

13 091,00

754 0,00 1 500 000,00

75412 1 500 000,00

801 0,00 399 545,00

80104

59 545,00

80195

150 000,00

150 000,00

40 000,00

851 0,00 120 000,00

85195 120 000,00

853 0,00 150 000,00

85395 0,00

150 000,00

855 0,00 70 000,00

85516 70 000,00

900 0,00 525 600,00

90003
80 000,00

50 000,00

15 600,00

50 000,00

90015
330 000,00

921 0,00 10 050 000,00

92109
10 000 000,00

92120
50 000,00

926 0,00 2 040 000,00

92601 2 040 000,00

6 165 000,00 37 741 236,00

Realizacja Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - "Cyfrowa 
Gmina"  (p. WPF)

Budowa przychodni w Gminie Terespol (p WPF)

Przedszkola

zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach informatycznych - Gmina 
Terespol (p. WPF)

Budowa zaplecza technicznego (p WPF)

Zakup kosiarki samojezdnej

Ochrona zdrowia

Rodzina

Razem

Budowa stadionu sportowego w Kobylanach (p. WPF)
Kultura fizyczna

terenie gminy Terespol (p. WPF)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa Gminnego Centrum Kultury i Sportu - etap I (p. WPF)

Oczyszczanie miast i wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6037


	UCHWAŁA NR XXX/298/23 RADY GMINY TERESPOL z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-19T12:03:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




